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L32

CHLADÍCÍ BOX

SKLAD NÁDOBÍ

BOX NÁPOJE

CHLADÍCÍ BOX

VÝROBA LEDU

REGENERACE/
BANQUET
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PŘÍPRAVNA

1E18.35
ŠACHTA PO

1E07.33
VÝTAH PROVOZNÍ

CHLADÍCÍ BOX
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1F07.40
VÝTAH PROVOZ.NÁK
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4E18.66
ŠACHTA ZTI

VÝ
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1E18.64
ŠACHTA UT 1E

18
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3

ŠA
CH
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4E15.01
SKLAD MERCHAN.
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H
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EV
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.

1E
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4F18.68
ŠACHTA VZT

ROZVODNA SL-PO
4E17.02

1F07.45
VÝTAH GASTRO

1F07.44
VÝTAH PROVOZNÍ

4F
18
.0
3

ŠA
CH

TA
ST
AV

.

4F18.66
ŠACHTA ZTI

SCHODIŠTĚ
4F05.37

CHODBA SCHODIŠTĚ
4F06.37

1F18.65
ŠACHTA UT

1F18.40
ŠACHTA PO

1F07.43
VÝTAH VEŘEJNOST

4F
06
.3
8

CH
O
DB

A
SC

HO
DI
ŠT
Ě

4F
05
.3
8

SC
HO

DI
ŠT
Ě

1F18.42
ŠACHTA VZT, PO

4E06.35
CHODBA SCHODIŠTĚ

SCHODIŠTĚ
4E05.35

4E
05
.3
4

SC
HO

DI
ŠT
Ě

4E
06
.3
4

CH
O
DB

A
SC

HO
DI
ŠT
Ě

4E12.12
WC PŘEDSÍŇ

4E12.14
WC PŘEDSÍŇ

WC ŽENY
4E12.13 WC

4E12.15

4E12.11
WC MUŽI

4E12.10
WC PŘEDSÍŇ

WC
4E12.09

4F12.03
WC PŘEDSÍŇ

4F
12
.0
5

W
C
M
IM
O
BI
LN
Í

4F12.07
WC ŽENY

4F12.06
WC PŘEDSÍŇ

4F12.08
WC Ž IMOBILNÍ

4F01.04
ZÁDVEŘÍ SÁLU

4F01.05
ZÁDVEŘÍ SÁLU

4F01.06
ZÁDVEŘÍ SÁLU

4F01.07
ZÁDVEŘÍ SÁLU

4E18.02
ŠACHTA VZT

1E04.01
HLAVNÍ SÁL A

4E09.01
BAR I.

4F09.01
BAR II.

4F
12
.1
9

ÚK
LI
D

STOJANOVNA
4E21.02 4E21.01

TV REŽIE
4F21.02

TECH. VELÍN

SKLAD MOBILIÁŘE
4F15.06

4F15.05
SKLAD MOBILIÁŘE

SKLAD MOBILIÁŘE
4F15.04

CHODBA
4F06.02

4F17.02
ROZVODNA NN

4F17.01
ROZVODNA SL

4E06.02
CHODBA

4E17.01
ROZVODNA NN

4E03.01
PARTY BOX

4E03.02
PARTY BOX

4F18.65
ŠACHTA VZT

4F17.04
ROZVODNA

4F17.03
SKLAD SNG A MAN.

4E12.08
WC PŘEDSÍŇ

SCHODIŠTĚ
4F05.40

CHODBA SCHODIŠTĚ
4F06.40

4F06.03
CHODBA

WC PŘEDSÍŇ
4F12.014E12.01

WC PŘEDSÍŇ

WC PŘEDSÍŇ
4E12.04

WC ŽENY
4E12.05

4E12.06
WC PŘEDSÍŇ

4E12.07
WC MUŽI

4F09.04
ÚKLID

4F17.05
ROZVODNA NN

4E12.16
WC PERSONÁL

4E09.06
GASTRO B

4F01.08
ZÁDVEŘÍ

4E09.05
BAR

4E01.02
VÝSTAVNÍ PROSTOR

4F06.05
CHODBA

4F09.05
PŘÍPRAVA NÁPOJE

4F15.03
SKLAD MOBILIÁŘE

4E06.04
VIP RECEPCE

4E
18
.4
5

ŠA
CH

TA
ST
ÁV
.V
ZT

4E12.18
WC PERSONÁL

4F12.09
WC PERSONÁL

4E09.04
BUFET

4F09.02
GASTRO C

4F12.14
WC PŘEDSÍŇ

4E09.03
UM.ST.NÁDOBÍ

4E09.09
SKLAD

1E18.44
ŠACHTA VZT, ZOTK

1E18.31
ŠACHTA PO

4E06.03
CHODBA

VÝTAH GASTRO
1E07.32

1E07.31
VÝTAH VIP

3E05.31
SCHODIŠTĚ

4E06.31
CHODBA SCHODIŠTĚ

ŠACHTA VZT, ZOTK
1F18.55

1E18.32
ŠACHTA VZT

4F21.01
REŽIE SÁL B

4F06.04
CHODBA

ŠACHTA STÁV.VZT, PO
1F18.53

ŠACHTA STÁV. VZT
4F18.54

ŠACHTA STÁV. DIE
3F18.59

4F12.18
WC IMOBILNÍ

4F12.17
WC ŽENY

4F
12
.1
6

W
C
PŘ

ED
SÍ
Ň

ŠACHTA STÁV. VZT
3F18.60

4F06.41
CHODBA

4E06.05
POKLADNY

KONGRESOVÝ SÁL B3
4F04.03

KONGRESOVÝ SÁL B2
4F04.02

4F01.01
VÝSTAVNÍ PROSTOR

4F06.06
CHODBA

KONGRESOVÝ SÁL B1
4F04.01

4E
05
.3
6

SC
HO

DI
ŠT
Ě

4F
06
.3
6

CH
O
DB

A
SC

HO
DI
ŠT
Ě

4E01.01
VÝSTAVNÍ PROSTOR

4E12.03
WC IMOBILNÍ

4E02.01
TRIBUNA

4E12.02
WC ŽENY

4E06.01
CHODBA

4F06.01
CHODBA

4F01.02
CHODBA A VÝST. P

4E15.03
SKLAD

4E05.01
SCHODIŠTĚ

4E14.01
MERCHANDISING

HLAVNÍ VSTUP
4E01.04

4E15.02
SKLAD INVENTÁŘE

4E01.05
MULTIFUNKČNÍ PLOCHA

4E01.06
ZÁDVEŘÍ

4E09.07
PŘÍPRAVNA

ÚKLID
4E12.17

4E09.08
SKLAD

4F09.03
ÚMÝVÁRNA NÁDOBÍ

4E09.02
GASTRO A

4F12.04
WC MUŽI

4F12.02
WC MUŽI

4F12.15
WC MUŽI

+5,420

DEPOZIT

45
,5
%

1.
0%

45
,5
%

+6,600

+4,950

+12,800

+8,723

1.
0%

45
,5
%

+6,600

+8,250

+9,900

+9,953

+11,600

H.H.ŽB

4E12.22

4E12.21
WC PŘEDSÍŇ

WC MUŽI

WC ŽENY
4E12.20

4E12.19
WC PŘEDSÍŇ

O2 universum (+5,000m)


